
 Podenas_2021-06_grafiko_pakeitimas

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 
ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS KANCLERIS 

 
POTVARKIS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS KANCLERIO 2021 M. 
BALANDŽIO 22 D.  POTVARKIO NR. P5-109 „DĖL VALSTYBINIŲ MOKSLINIŲ 
TYRIMŲ INSTITUTŲ VADOVŲ 2021 M. KASMETINIŲ ATOSTOGŲ GRAFIKO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2021 m.  birželio       d. Nr. P5- 
Vilnius 

 
Atsižvelgdamas į Gamtos tyrimų centro 2021 m. birželio 4 d. raštą Nr. SR-232 

„Prašymas dėl Gamtos tyrimų centro direktoriaus kasmetinių atostogų“,  
                     p a k e i č i u  Valstybinių mokslinių tyrimų institutų vadovų 2021 m. kasmetinių 
atostogų grafiko, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos kanclerio 
2021 m. balandžio 22 d. potvarkiu Nr. P5-109 „Dėl valstybinių mokslinių tyrimų institutų vadovų 
2021 m.  kasmetinių atostogų grafiko patvirtinimo“, 1 punktą ir jį išdėstau taip:                    

 
Nr. 

 
Vardas ir  

Įstaigos 
pavadinimas, 

 
       Kasmetinių atostogų  

  
Pavadavimas 

 

 pavardė  laikas ir trukmė įskaitytinai vardas ir 
pavardė 

pareigos laikotarpis 

„1 Sigitas 
Podėnas 

Gamtos 
tyrimų centro 
direktorius, 
vyriausiasis 
mokslo 
darbuotojas 

Nuo 2021-07-01 iki 
2021-07-15  
10 d. d.: direktorius (už 
2021-02-14 – 2022-02-13 
darbo metų laikotarpį); 
vyriausiasis mokslo 
darbuotojas (už 2019-06-
12 – 2020-06-11 darbo 
metų laikotarpį); 
Nuo 2021-07-29 iki 
2021-08-17  
14 d. d.: direktorius (už 
2021-02-14 – 2022-02-13 
darbo metų laikotarpį); 
vyriausiasis mokslo 
darbuotojas (12 d. d. už 
2019-06-12 – 2020-06-11 
darbo metų laikotarpį ir 2 
d. d. už 2020-06-12 – 
2021-06-11 darbo metų 
laikotarpį) 

Ričardas 
Paškauskas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

eksperimentnei 
plėtrai  

Nuo 2021-07-
01 iki 2021-
07-15; 
Nuo 2021-07-
29 iki 2021-
08-17“ 

 
 
Ministerijos kancleris 

 
Julius Lukošius 

 


